
役員変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 5 月 24 日開催の弊社第 76 回定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり役員人事を決定いたしました 

つきましては 新陣容をもちまして より一層社業の充実をはかり皆様のご要望

に添うよう更なる努力をいたす所存でございます 

今後とも何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白 

令和 6 年 6 月吉日 

 

森久保薬品株式会社 
代表取締役社長 塩澤好和 

 
記 

 

代表取締役会長 森 久 保  隆 彦 
 

 

代表取締役社長 塩 澤  好 和 
 

 

常 務 取 締 役 船 山  敏 郎 
 

管理本部 管理本部長 

取 締 役 市 野 沢 信 成 (昇任) 営業本部 営業本部長 

監 査 役 酒 井  有 希 (昇任)  

執 行 役 員 森 本  幸 良  
営業本部 営業部長 
神奈川事業部 事業部長 

執 行 役 員 赤 池   洋 (新任) 
営業本部 副営業部長 
ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ部 HACCP 担当部長 

 

なお 袴塚三男は常務取締役 営業本部 営業本部長を退任し営業本部 相談役として 幡野雅雄
は監査役を退任し管理本部 相談役として それぞれ業務遂行に当たらせていただくことになり
ました 
併せてご高承のほどお願い申し上げますとともに 在任中に賜りました格別のご厚情に厚く御
礼申し上げます 

以上 


